יודגש כי ככל שלא יתייצב העותר לשימוע במועד שייקבע, ייחשב הדבר כויתור על כל טענותיו, על כל המשתמע מכך.

בשולי האמור, יבדוק שב"ס את טענות העותר בדבר אי-תשלום הוצאות נסיעה למקום העבודה וחזרה, וככל שאכן זכאי העותר להחזר תשלום הוצאות נסיעה, יש לטפל בהסדרת התשלום.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ז חשוון תשע"ה,
10 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא